
Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC Bochum 465 8

2 1.MGC Rheinhausen 503 6

3 BGSV Castrop 2 509 4

4 MGC RW Wanne-Eickel 1 516 2

5 BGC Uerdingen 526 0

Verein Schläge

BOC 89
BOC 90
WAN 93
BOC 94

CAS 2 95
BOC 96
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Arendt, Sascha

Ergebnisübersicht

Jablonowski, Ingo

Pöppe, Fabian

Sawartowski, Ralf

Vereinsmannschaften

NBV Bezirksliga 4

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Schewerda, Ralf

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 02.04.2023 in Bochum-Langendreer

Minigolf

Nowak, Alfred

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Holtz, Frederik, 1.MGC Rheinhausen

Schiedsrichter: Jablonowski, Ingo, BGSC Bochum

Schiedsrichter: Kleyer, Michael, BGSV Castrop

Ersatzschiedsrichter: Hütter, Natascha, BGC Uerdingen

Turnierleiter: Kleyer, Erich, BGSV Castrop

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Frederik Holtz Erich Kleyer

1. Spieltag am 02.04.2023 in Bochum-Langendreer

Minigolf

Turnierprotokoll

./.

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

./. ./.

Bahn 7 wurde gereinigt; Fortsetzung des Turniers nach 1/2 Std.

./.Unterbrechung Rd. 1 Bahn 7 - rutschig; 

NBV Bezirksliga 4

./. keine



1 BGSC Bochum 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nowak, Alfred 31 31 34 96 32,000

2 Schewerda, Helga 41 36 34 111 37,000

3 Pöppe, Fabian 33 25 32 90 30,000

4 Kling, Peter 31 32 37 100 33,333

5 Schewerda, Hans 29 39 28 96 32,000

6 Jablonowski, Ingo 29 28 32 89 29,667

194 191 197 582

41 39 37

153 152 160 465 31,000

2 1.MGC Rheinhausen 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Holtz, Frederik 40 34 29 103 34,333

2 Drostel, Günter 34 36 32 102 34,000

3 Sindorf, Dirk 37 38 37 112 37,333

4 Holtz, Edgar 33 36 31 100 33,333

5 Ziel, Rüdiger 33 37 35 105 35,000

6 König, Bert 35 32 29 96 32,000

212 213 193 618

40 38 37

172 175 156 503 33,533

3 BGSV Castrop 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kleyer, Erich 41 39 38 118 39,333

2 Bommer, Michael 44 41 38 123 41,000

3 Krebs, Tobias 36 30 36 102 34,000

4 Dohm, Stefanie 36 32 29 97 32,333

5 Kleyer, Michael 32 31 34 97 32,333

6 Arendt, Sascha 36 33 26 95 31,667

225 206 201 632

44 41 38

181 165 163 509 33,933Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 4
1. Spieltag am 02.04.2023 in Bochum-Langendreer

Minigolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 4
1. Spieltag am 02.04.2023 in Bochum-Langendreer

Minigolf

4 MGC RW Wanne-Eickel 1 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Otto, Herbert 34 42 32 108 36,000

2 Kougioumtzidis, Chris 38 35 31 104 34,667

3 Sawartowski, Ralf 33 29 31 93 31,000

4 Emmendörffer, Tim 36 33 36 105 35,000

5 Iffland, Peter 34 43 45 122 40,667

6 Hännig, Frank 36 36 38 110 36,667

211 218 213 642

38 43 45

173 175 168 516 34,400

5 BGC Uerdingen 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schwerberger, Ulrich 34 45 40 119 39,667

2 Ohletz, Roland 43 35 56 134 44,667

3 Balf, Thomas 41 32 33 106 35,333

4 Friese, Barbara 36 38 36 110 36,667

5 Hütter, Natascha 38 35 31 104 34,667

6 Mombauer, Marion 31 35 31 97 32,333

223 220 227 670

43 45 56

180 175 171 526 35,067

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Jablonowski, Ingo BOC 43158 Sm 1 29 28 32 89 29,667 4

2 Pöppe, Fabian BOC 36776 H 33 25 32 90 30,000 8

3 Sawartowski, Ralf WAN 43149 Sm 1 33 29 31 93 31,000 4

4 Schewerda, Ralf BOC 30366 Sm 1 32 31 31 94 31,333 1

5 Arendt, Sascha CAS 2 47183 Sm 1 36 33 26 95 31,667 10

6 Nowak, Alfred BOC 38541 Sm 2 31 31 34 96 32,000 3

7 König, Bert RHE 36548 Sm 1 35 32 29 96 32,000 6

8 Schewerda, Hans BOC 18086 Sm 2 29 39 28 96 32,000 11

9 Kleyer, Michael CAS 2 182 Sm 2 32 31 34 97 32,333 3

10 Mombauer, Marion UER 31014 Sw I 31 35 31 97 32,333 4

11 Dohm, Stefanie CAS 2 67483 Sw 1 36 32 29 97 32,333 7

12 Holtz, Edgar RHE 42793 Sm 2 33 36 31 100 33,333 5

13 Kling, Peter BOC 66511 Sm 2 31 32 37 100 33,333 6

14 Drostel, Günter RHE 66152 Sm 2 34 36 32 102 34,000 4

15 Krebs, Tobias CAS 2 35302 H 36 30 36 102 34,000 6

16 Holtz, Frederik RHE 37720 H 40 34 29 103 34,333 11

17 Hütter, Natascha UER 38569 D 38 35 31 104 34,667 7

18 Kougioumtzidis, Chris WAN 67179 Sm 2 38 35 31 104 34,667 7

19 Kling, Martina BOC 66510 Sw 2 39 35 30 104 34,667 9

20 Emmendörffer, Tim WAN 38419 H 36 33 36 105 35,000 3

21 Ziel, Rüdiger RHE 67543 Sm 2 33 37 35 105 35,000 4

22 Balf, Thomas UER 66669 Sm II 41 32 33 106 35,333 9

23 Otto, Herbert WAN 151 Sm 2 34 42 32 108 36,000 10

24 Friese, Barbara UER 65964 Sw I 36 38 36 110 36,667 2

" Hännig, Frank WAN 67965 Sm 2 36 36 38 110 36,667 2

26 Thomas, Herbert CAS 2 67397 Sm 2 34 38 38 110 36,667 4

27 Herhold, Hans-Jürgen RHE 67590 Sm 2 37 39 35 111 37,000 4

28 Schewerda, Helga BOC 18085 Sw 2 41 36 34 111 37,000 7

29 Sindorf, Dirk RHE 48352 Sm 2 37 38 37 112 37,333 1

30 Hütter, Marcel UER 40165 H 44 34 39 117 39,000 10

31 Kleyer, Erich CAS 2 6025 Sm 2 41 39 38 118 39,333 3

32 Schwerberger, Ulrich UER 67828 Sm II 34 45 40 119 39,667 11

33 Bommer, Janina CAS 2 67592 D 40 41 39 120 40,000 2

34 Iffland, Peter WAN 35239 Sm 2 34 43 45 122 40,667 11

35 Bommer, Michael CAS 2 67484 Sm 1 44 41 38 123 41,000 6

36 Arendt, Angelina CAS 2 67250 Sw 1 45 43 40 128 42,667 5

37 Holtz, Peter RHE 38028 Sm 2 46 43 42 131 43,667 4

38 Ohletz, Roland UER 66701 Sm II 43 35 56 134 44,667 21

39 Möbis, Joachim CAS 2 50242 Sm 1 47 43 45 135 45,000 4

40 Bourchard, Ariane CAS 2 67959 Sw 2 46 47 42 135 45,000 5

Minigolf

1. Spieltag am 02.04.2023 in Bochum-Langendreer

NBV Bezirksliga 4

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit
 BOC WAN RHE UER CAS

1 Jablonowski, Ingo BOC 43158 Sm 1 1 89 29,667 29,667 89

2 Pöppe, Fabian BOC 36776 H 1 90 30,000 30,000 90

3 Sawartowski, Ralf WAN 43149 Sm 1 1 93 31,000 31,000 93

4 Schewerda, Ralf BOC 30366 Sm 1 1 94 31,333 31,333 94

5 Arendt, Sascha CAS 2 47183 Sm 1 1 95 31,667 31,667 95

6 Nowak, Alfred BOC 38541 Sm 2 1 96 32,000 32,000 96

7 König, Bert RHE 36548 Sm 1 1 96 32,000 32,000 96

8 Schewerda, Hans BOC 18086 Sm 2 1 96 32,000 32,000 96

9 Kleyer, Michael CAS 2 182 Sm 2 1 97 32,333 32,333 97

10 Mombauer, Marion UER 31014 Sw I 1 97 32,333 32,333 97

11 Dohm, Stefanie CAS 2 67483 Sw 1 1 97 32,333 32,333 97

12 Holtz, Edgar RHE 42793 Sm 2 1 100 33,333 33,333 100

13 Kling, Peter BOC 66511 Sm 2 1 100 33,333 33,333 100

14 Drostel, Günter RHE 66152 Sm 2 1 102 34,000 34,000 102

15 Krebs, Tobias CAS 2 35302 H 1 102 34,000 34,000 102

16 Holtz, Frederik RHE 37720 H 1 103 34,333 34,333 103

17 Hütter, Natascha UER 38569 D 1 104 34,667 34,667 104

18 Kougioumtzidis, Chris WAN 67179 Sm 2 1 104 34,667 34,667 104

19 Kling, Martina BOC 66510 Sw 2 1 104 34,667 34,667 104

20 Emmendörffer, Tim WAN 38419 H 1 105 35,000 35,000 105

21 Ziel, Rüdiger RHE 67543 Sm 2 1 105 35,000 35,000 105

22 Balf, Thomas UER 66669 Sm II 1 106 35,333 35,333 106

23 Otto, Herbert WAN 151 Sm 2 1 108 36,000 36,000 108

24 Friese, Barbara UER 65964 Sw I 1 110 36,667 36,667 110

" Hännig, Frank WAN 67965 Sm 2 1 110 36,667 36,667 110

26 Thomas, Herbert CAS 2 67397 Sm 2 1 110 36,667 36,667 110

27 Herhold, Hans-Jürgen RHE 67590 Sm 2 1 111 37,000 37,000 111

28 Schewerda, Helga BOC 18085 Sw 2 1 111 37,000 37,000 111

29 Sindorf, Dirk RHE 48352 Sm 2 1 112 37,333 37,333 112

30 Hütter, Marcel UER 40165 H 1 117 39,000 39,000 117

31 Kleyer, Erich CAS 2 6025 Sm 2 1 118 39,333 39,333 118

32 Schwerberger, Ulrich UER 67828 Sm II 1 119 39,667 39,667 119

33 Bommer, Janina CAS 2 67592 D 1 120 40,000 40,000 120

34 Iffland, Peter WAN 35239 Sm 2 1 122 40,667 40,667 122

35 Bommer, Michael CAS 2 67484 Sm 1 1 123 41,000 41,000 123

36 Arendt, Angelina CAS 2 67250 Sw 1 1 128 42,667 42,667 128

37 Holtz, Peter RHE 38028 Sm 2 1 131 43,667 43,667 131

38 Ohletz, Roland UER 66701 Sm II 1 134 44,667 44,667 134

39 Möbis, Joachim CAS 2 50242 Sm 1 1 135 45,000 45,000 135

40 Bourchard, Ariane CAS 2 67959 Sw 2 1 135 45,000 45,000 135

NBV Bezirksliga 4

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


	1
	2
	3
	4
	5

